
2301 ค22202 คณิตศาสตร์ ครูชญาภรณ์ จันทจิรวงษ์ศรี (ศุกร์ คาบ 1-2) : 1 ห้อง 533

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42914 เด็กชายคัคเณศวร์  แสงวิลัย 9 1

2 42989 เด็กชายธนวินท์  วิทยาวนิชชัย 9 4

3 42996 เด็กชายธีธัช  ยิ้มแย้ม 9 5

4 43034 เด็กชายปัณณธร  จันทนะสาโร 9 9

5 43097 เด็กชายรัชกานต์  พลเยี่ยม 9 12

6 43147 เด็กหญิงกริยากร  พิรกุลวานิช 9 16

7 43154 เด็กหญิงกัลย์สุภัค  อุทโย 9 17

8 43175 เด็กหญิงชนิสรา  หาญวารี 9 19

9 43193 เด็กหญิงณัฏฐณิชา  ตั้งน้อย 9 20

10 43202 เด็กหญิงณัฐรดา  บุญสายัง 9 22

11 43204 เด็กหญิงณัฐลภัศ  จำปาคำ 9 23

12 43210 เด็กหญิงดวงใจ  แหงมมา 9 24

13 43245 เด็กหญิงนันท์นภัส  ทศทิศไพศาล 9 27

14 43250 เด็กหญิงนิชา  ขวัญวารี 9 29

15 43269 เด็กหญิงปวริศา  เจียมศิริ 9 31

16 43364 เด็กหญิงศิรัญญาภัทร์  ยอดนิล 9 39

17 42889 เด็กชายกฤตนัน  แซ่เอี๊ยว 10 2

18 42962 เด็กชายณัฐชานนท์  น้ำหอม 10 5

19 42976 เด็กชายทัตเทพ  บุญภา 10 6

20 43003 เด็กชายนนณ์  วงศ์วิญญูตระการ 10 11

21 43064 เด็กชายพิชยะ  จิรพรสิริกุล 10 17

22 43223 เด็กหญิงธนัญญา  ดีพื้น 10 24

23 43242 เด็กหญิงนพรดา  ศิริรัตนมงคล 10 26

24 43379 เด็กหญิงอรมิตรา  ศรีธะวงษ์ 10 40

25 42965 เด็กชายณัฐธัญญู  พันกาฬสินธุ์ 11 3

26 42980 เด็กชายธนกฤต  ปิ่นทอง 11 6

27 43010 เด็กชายนราวิชญ์  พรมปัญญา 11 7

28 43011 เด็กชายนวมินทร์  มูประสิทธิ์ 11 8

29 43017 เด็กชายบุณยกรกิตติ์  สืบสิงห์ 11 10

30 43176 เด็กหญิงชริญญา  โตปินใจ 11 21

31 43229 เด็กหญิงธัญญฉัตร  ช้างเนียม 11 23



2302 ค22202 คณิตศาสตร์ ครูทองบิน จรุงวงศ์เสถียร (ศุกร์ คาบ 1-2) : 2 ห้อง 222

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 43012 เด็กชายนาซีม  หลำเบ็ญสะ 9 6

2 43030 เด็กชายปัญญ์  รินทรานุรักษ์ 9 7

3 43144 เด็กหญิงกรชวัล  ธูสรานนท์ 9 15

4 43218 เด็กหญิงแทนธารา  ดีนาน 9 25

5 43249 เด็กหญิงนาราชา  บัณฑูรรังษี 9 28

6 43256 เด็กหญิงบัวบูชา  พวงกิ่งทอง 9 30

7 43295 เด็กหญิงพัทธนันท์  อุทธา 9 35

8 43343 เด็กหญิงลภัสกร  สุดสิงขรณ์ 9 37

9 43390 เด็กหญิงเอรียา  ทับเทศ 9 40

10 42903 เด็กชายกิตติคุณ  นามวิชัย 10 3

11 42979 เด็กชายธนกฤต  คมพยัคฆ์ 10 8

12 43016 เด็กชายบุญญพัฒน์  พันธุ์พัฒน์ 10 12

13 43028 เด็กชายปวีณ์กร  กรกรงทอง 10 13

14 43079 เด็กชายภัทรพงศ์  บุตรแสนคม 10 18

15 43187 เด็กหญิงณฐมน  สุขสานต์ 10 22

16 43243 เด็กหญิงนภัทรอาภา  อินแถลง 10 27

17 43298 เด็กหญิงพิชญา  บุญสิน 10 32

18 43305 เด็กหญิงพิทยาภรณ์  ขอดทอง 10 34

19 43374 เด็กหญิงสุวภัทร  ดังจิตต์ 10 39

20 42953 เด็กชายณัฏฐ์  แดงน้อย 11 2

21 42966 เด็กชายณัฐปภัสร์  โอฬาร์ศาสตร์ 11 4

22 42973 เด็กชายตฤณสิษฐ์  ชนาทิตวราเสฏฐ์ 11 5

23 43106 เด็กชายวัชรากรณ์  เสมอการ 11 12

24 43119 เด็กชายสิรวิชญ์  คงขาว 11 13

25 43127 เด็กชายอธิชน  ชูช่วย 11 16

26 43137 เด็กชายอิงณภัช  ตัณลาพุฒ 11 18

27 43270 เด็กหญิงปวีณอร  เอี่ยมสาย 11 26

28 43282 เด็กหญิงพรมณัสวีย์  เมฆมนต์ 11 28

29 43290 เด็กหญิงพัชรพร  ทรัพย์คงดี 11 29

30 43363 เด็กหญิงศิรประภา  สิริมหาไชยกุล 11 38



2303 ค22202 คณิตศาสตร์ ครูรวิวรรณ สายเสาร์ (ศุกร์ คาบ 1-2) : 3 ห้อง 534

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42935 เด็กชายชัยรักษ์  กว้างมาก 9 2

2 42957 เด็กชายณัฐกรณ์  พันเพ็ชร 9 3

3 43032 เด็กชายปัณณฑัต  เจริญสุข 9 8

4 43056 เด็กชายพศิน  เหมหิรัณยโชติ 9 10

5 43090 เด็กชายภูรินท์  เทพสำราญ 9 11

6 43107 เด็กชายวิมุต  เทศศิริ 9 14

7 43195 เด็กหญิงณัฐกฤตา  ดวงศรี 9 21

8 43288 เด็กหญิงพลอยพยัพ  เจริญผล 9 34

9 43337 เด็กหญิงเมธาวี  ศรีทอง 9 36

10 43355 เด็กหญิงวรัชยา  มโหธร 9 38

11 42887 เด็กชายกรรวีช์  นิ่มประดิษฐ์ 10 1

12 42936 เด็กชายชานันท์  ศักดิ์ศรี 10 4

13 42978 เด็กชายธนกร  โสตถิกิจกุล 10 7

14 42987 เด็กชายธนภัทร  อนุเคราะห์ 10 10

15 43049 เด็กชายพงศ์อภิพัฒน์  บุญโสภาพ 10 14

16 43053 เด็กชายพรหมพิริยะ  แซ่ม้า 10 15

17 43055 เด็กชายพลาธิป  แจ่มแจ้ง 10 16

18 43266 เด็กหญิงปภาดา  โอสถานนท์ 10 28

19 43318 เด็กหญิงเพ็ญรัศมี  อันทะปัญญา 10 35

20 43334 เด็กหญิงมโนชญาดา  แห่กลาง 10 36

21 42930 เด็กชายชยสิทธิ์  คล้ายคลิ้ง 11 1

22 43101 เด็กชายฤทธิกร  สิ้นเคราะห์ 11 11

23 43122 เด็กชายสุทินพิพัฒน์  แว่วเสียง 11 14

24 43123 เด็กชายสุรวิช  อินทพงษ์ 11 15

25 43271 เด็กหญิงปัญญภัส  ทองเงิน 11 27

26 43316 เด็กหญิงเพ็ญพิชชา  ใยพันธ์ 11 32

27 43322 เด็กหญิงภวรัญชน์  สุวรรณวงศ์ 11 33

28 43352 เด็กหญิงวรรณรดา  ภูคำศักดิ์ 11 37

29 43380 เด็กหญิงอรินท์พร  เวชสุทัด 11 39



2304 ค22202 คณิตศาสตร์ ครูชนากานต์ จิตอารี (ศุกร์ คาบ 1-2) : 4 ห้อง 535

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 43103 เด็กชายวรปรัชญ์  ชะนะศรีสวัสดิ์ 9 13

2 43166 เด็กหญิงชญาณิศ  คนหลัก 9 18

3 43240 เด็กหญิงนปภัช  เจริญโชคพัฒนา 9 26

4 43273 เด็กหญิงปัณณ์รัก  รักกสิกร 9 32

5 43285 เด็กหญิงพรรษกร  เทศนาบูรณ์ 9 33

6 42981 เด็กชายธนกฤต  รัตนวงษ์ 10 9

7 43172 เด็กหญิงชนาทิป  ทรงกำพลพันธุ์ 10 19

8 43181 เด็กหญิงญาณิดา  เก็บค้างพลู 10 20

9 43182 เด็กหญิงญาณิดา  เสระพล 10 21

10 43201 เด็กหญิงณัฐนรี  ศรีพิมาย 10 23

11 43233 เด็กหญิงธัญพิชชา  คงสุข 10 25

12 43274 เด็กหญิงปาณิสรา  สุดเอียด 10 29

13 43277 เด็กหญิงปิ่นมุก  พรมอินทร์ 10 30

14 43284 เด็กหญิงพรรณวรท  ภู่ผึ้ง 10 31

15 43304 เด็กหญิงพิณลดา  วงษ์อินทร์จันทร์ 10 33

16 43357 เด็กหญิงวาริร์ธรณ์  พงศ์ทศพล 10 37

17 43365 เด็กหญิงสรัสวดี  สารสอน 10 38

18 43013 เด็กชายนิธิภาคย์  พันธุ์ประวงศ์ 11 9

19 43128 เด็กชายอนาวิม  รุจิพงศ์ไพร 11 17

20 43141 เด็กหญิงกชพร  เหมวงศ์ 11 19

21 43160 เด็กหญิงจิตตินันท์  ใจตรงประเสริฐ 11 20

22 43191 เด็กหญิงณัชชา  ราชคฤห์ 11 22

23 43246 เด็กหญิงนันท์นภัส  พรหมจันทร์ 11 24

24 43248 เด็กหญิงนาราชา  ธนศิริกานต์กุล 11 25

25 43293 เด็กหญิงพัทธ์ธีรา  มนต์วิเศษ 11 30

26 43311 เด็กหญิงพิมพ์พิศา  สัมพันธวงศ์ 11 31

27 43323 เด็กหญิงภวริศา  ฐิตานันทบุตร 11 34

28 43333 เด็กหญิงมนพร  พุฒศรี 11 35

29 43350 เด็กหญิงวรดา  จันทร์พราหมณ์ 11 36

30 43388 เด็กหญิงอินทิมาภรณ์  จิรัฐเวชชยางกูล 11 40



2401 ว20202 วิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม 2 ครูชญานนท์ ดวงนาค (ศุกร์ คาบ 5-6) : 1 ห้อง 436

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42935 เด็กชายชัยรักษ์  กว้างมาก 9 2

2 42957 เด็กชายณัฐกรณ์  พันเพ็ชร 9 3

3 42996 เด็กชายธีธัช  ยิ้มแย้ม 9 5

4 43107 เด็กชายวิมุต  เทศศิริ 9 14

5 43166 เด็กหญิงชญาณิศ  คนหลัก 9 18

6 43202 เด็กหญิงณัฐรดา  บุญสายัง 9 22

7 43210 เด็กหญิงดวงใจ  แหงมมา 9 24

8 43245 เด็กหญิงนันท์นภัส  ทศทิศไพศาล 9 27

9 43256 เด็กหญิงบัวบูชา  พวงกิ่งทอง 9 30

10 43269 เด็กหญิงปวริศา  เจียมศิริ 9 31

11 43288 เด็กหญิงพลอยพยัพ  เจริญผล 9 34

12 43355 เด็กหญิงวรัชยา  มโหธร 9 38

13 42976 เด็กชายทัตเทพ  บุญภา 10 6

14 42978 เด็กชายธนกร  โสตถิกิจกุล 10 7

15 42987 เด็กชายธนภัทร  อนุเคราะห์ 10 10

16 43049 เด็กชายพงศ์อภิพัฒน์  บุญโสภาพ 10 14

17 43053 เด็กชายพรหมพิริยะ  แซ่ม้า 10 15

18 43055 เด็กชายพลาธิป  แจ่มแจ้ง 10 16

19 43242 เด็กหญิงนพรดา  ศิริรัตนมงคล 10 26

20 43298 เด็กหญิงพิชญา  บุญสิน 10 32

21 43318 เด็กหญิงเพ็ญรัศมี  อันทะปัญญา 10 35

22 43374 เด็กหญิงสุวภัทร  ดังจิตต์ 10 39

23 42930 เด็กชายชยสิทธิ์  คล้ายคลิ้ง 11 1

24 42965 เด็กชายณัฐธัญญู  พันกาฬสินธุ์ 11 3

25 43017 เด็กชายบุณยกรกิตติ์  สืบสิงห์ 11 10

26 43101 เด็กชายฤทธิกร  สิ้นเคราะห์ 11 11

27 43128 เด็กชายอนาวิม  รุจิพงศ์ไพร 11 17

28 43229 เด็กหญิงธัญญฉัตร  ช้างเนียม 11 23

29 43323 เด็กหญิงภวริศา  ฐิตานันทบุตร 11 34

30 43388 เด็กหญิงอินทิมาภรณ์  จิรัฐเวชชยางกูล 11 40



2402 ว20202 วิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม 2 ครูวีระพล ศรีโนนม่วง (ศุกร์ คาบ 5-6) : 2 ห้องเรียนสีเขียว

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

42989 เด็กชายธนวินท์  วิทยาวนิชชัย 9 4

43032 เด็กชายปัณณฑัต  เจริญสุข 9 8

43056 เด็กชายพศิน  เหมหิรัณยโชติ 9 10

43097 เด็กชายรัชกานต์  พลเยี่ยม 9 12

43154 เด็กหญิงกัลย์สุภัค  อุทโย 9 17

43175 เด็กหญิงชนิสรา  หาญวารี 9 19

43193 เด็กหญิงณัฏฐณิชา  ตั้งน้อย 9 20

43240 เด็กหญิงนปภัช  เจริญโชคพัฒนา 9 26

43250 เด็กหญิงนิชา  ขวัญวารี 9 29

43273 เด็กหญิงปัณณ์รัก  รักกสิกร 9 32

43285 เด็กหญิงพรรษกร  เทศนาบูรณ์ 9 33

43337 เด็กหญิงเมธาวี  ศรีทอง 9 36

43364 เด็กหญิงศิรัญญาภัทร์  ยอดนิล 9 39

42887 เด็กชายกรรวีช์  นิ่มประดิษฐ์ 10 1

42936 เด็กชายชานันท์  ศักดิ์ศรี 10 4

43233 เด็กหญิงธัญพิชชา  คงสุข 10 25

43266 เด็กหญิงปภาดา  โอสถานนท์ 10 28

43334 เด็กหญิงมโนชญาดา  แห่กลาง 10 36

42973 เด็กชายตฤณสิษฐ์  ชนาทิตวราเสฏฐ์ 11 5

43011 เด็กชายนวมินทร์  มูประสิทธิ์ 11 8

43122 เด็กชายสุทินพิพัฒน์  แว่วเสียง 11 14

43123 เด็กชายสุรวิช  อินทพงษ์ 11 15

43127 เด็กชายอธิชน  ชูช่วย 11 16

43160 เด็กหญิงจิตตินันท์  ใจตรงประเสริฐ 11 20

43176 เด็กหญิงชริญญา  โตปินใจ 11 21

43290 เด็กหญิงพัชรพร  ทรัพย์คงดี 11 29

43316 เด็กหญิงเพ็ญพิชชา  ใยพันธ์ 11 32

43352 เด็กหญิงวรรณรดา  ภูคำศักดิ์ 11 37

43380 เด็กหญิงอรินท์พร  เวชสุทัด 11 39
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2403 ว20204 เทคโนโลยีอาหาร 2 ครูพรรณภัสสร พิพัฒน์วัชรา (ศุกร์ คาบ 5-6) : 1 ห้อง 435

ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 43195 เด็กหญิงณัฐกฤตา  ดวงศรี 9 21

2 43204 เด็กหญิงณัฐลภัศ  จำปาคำ 9 23

3 43218 เด็กหญิงแทนธารา  ดีนาน 9 25

4 43295 เด็กหญิงพัทธนันท์  อุทธา 9 35

5 43390 เด็กหญิงเอรียา  ทับเทศ 9 40

6 42981 เด็กชายธนกฤต  รัตนวงษ์ 10 9

7 43064 เด็กชายพิชยะ  จิรพรสิริกุล 10 17

8 43079 เด็กชายภัทรพงศ์  บุตรแสนคม 10 18

9 43172 เด็กหญิงชนาทิป  ทรงกำพลพันธุ์ 10 19

10 43181 เด็กหญิงญาณิดา  เก็บค้างพลู 10 20

11 43182 เด็กหญิงญาณิดา  เสระพล 10 21

12 43187 เด็กหญิงณฐมน  สุขสานต์ 10 22

13 43223 เด็กหญิงธนัญญา  ดีพื้น 10 24

14 43243 เด็กหญิงนภัทรอาภา  อินแถลง 10 27

15 43274 เด็กหญิงปาณิสรา  สุดเอียด 10 29

16 43277 เด็กหญิงปิ่นมุก  พรมอินทร์ 10 30

17 43284 เด็กหญิงพรรณวรท  ภู่ผึ้ง 10 31

18 43304 เด็กหญิงพิณลดา  วงษ์อินทร์จันทร์ 10 33

19 43357 เด็กหญิงวาริร์ธรณ์  พงศ์ทศพล 10 37

20 43365 เด็กหญิงสรัสวดี  สารสอน 10 38

21 43379 เด็กหญิงอรมิตรา  ศรีธะวงษ์ 10 40

22 43137 เด็กชายอิงณภัช  ตัณลาพุฒ 11 18

23 43191 เด็กหญิงณัชชา  ราชคฤห์ 11 22

24 43248 เด็กหญิงนาราชา  ธนศิริกานต์กุล 11 25

25 43271 เด็กหญิงปัญญภัส  ทองเงิน 11 27

26 43282 เด็กหญิงพรมณัสวีย์  เมฆมนต์ 11 28

27 43293 เด็กหญิงพัทธ์ธีรา  มนต์วิเศษ 11 30

28 43311 เด็กหญิงพิมพ์พิศา  สัมพันธวงศ์ 11 31

29 43322 เด็กหญิงภวรัญชน์  สุวรรณวงศ์ 11 33

30 43333 เด็กหญิงมนพร  พุฒศรี 11 35

31 43350 เด็กหญิงวรดา  จันทร์พราหมณ์ 11 36
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ลำดับที่ รหัสนักเรียน ชื่อ-สกุล ห้อง เลขที่

1 42914 เด็กชายคัคเณศวร์  แสงวิลัย 9 1

2 43012 เด็กชายนาซีม  หลำเบ็ญสะ 9 6

3 43030 เด็กชายปัญญ์  รินทรานุรักษ์ 9 7

4 43034 เด็กชายปัณณธร  จันทนะสาโร 9 9

5 43090 เด็กชายภูรินท์  เทพสำราญ 9 11

6 43103 เด็กชายวรปรัชญ์  ชะนะศรีสวัสดิ์ 9 13

7 43144 เด็กหญิงกรชวัล  ธูสรานนท์ 9 15

8 43147 เด็กหญิงกริยากร  พิรกุลวานิช 9 16

9 43249 เด็กหญิงนาราชา  บัณฑูรรังษี 9 28

10 43343 เด็กหญิงลภัสกร  สุดสิงขรณ์ 9 37

11 42889 เด็กชายกฤตนัน  แซ่เอี๊ยว 10 2

12 42903 เด็กชายกิตติคุณ  นามวิชัย 10 3

13 42962 เด็กชายณัฐชานนท์  น้ำหอม 10 5

14 42979 เด็กชายธนกฤต  คมพยัคฆ์ 10 8

15 43003 เด็กชายนนณ์  วงศ์วิญญูตระการ 10 11

16 43016 เด็กชายบุญญพัฒน์  พันธุ์พัฒน์ 10 12

17 43028 เด็กชายปวีณ์กร  กรกรงทอง 10 13

18 43201 เด็กหญิงณัฐนรี  ศรีพิมาย 10 23

19 43305 เด็กหญิงพิทยาภรณ์  ขอดทอง 10 34

20 42953 เด็กชายณัฏฐ์  แดงน้อย 11 2

21 42966 เด็กชายณัฐปภัสร์  โอฬาร์ศาสตร์ 11 4

22 42980 เด็กชายธนกฤต  ปิ่นทอง 11 6

23 43010 เด็กชายนราวิชญ์  พรมปัญญา 11 7

24 43013 เด็กชายนิธิภาคย์  พันธุ์ประวงศ์ 11 9

25 43106 เด็กชายวัชรากรณ์  เสมอการ 11 12

26 43119 เด็กชายสิรวิชญ์  คงขาว 11 13

27 43141 เด็กหญิงกชพร  เหมวงศ์ 11 19

28 43246 เด็กหญิงนันท์นภัส  พรหมจันทร์ 11 24

29 43270 เด็กหญิงปวีณอร  เอี่ยมสาย 11 26

30 43363 เด็กหญิงศิรประภา  สิริมหาไชยกุล 11 38


